
種目 氏名 学年 組 着順 記録
総体100m 西村　秀星 3 1 1 11”8 県大会進出！

小松原陽生 3 1 3 12”3
記録会100ｍ 三村　健太 3 1 1 11”6

乾　 　晴敦 3 1 2 11”8
谷﨑　　航 3 3 1 11”8
酒井　政秀 3 1 3 12”0
滝川　新大 3 1 4 12”1
島野　雄斗 3 3 2 12”1
福村　颯太 3 1 6 12”2
本間　太智 3 1 5 12”2
大西　壮楽 3 2 2 12”3
北田　一意 2 2 1 12”3
吉田　宇孝 2 2 4 12”5
池田　敬和 3 2 3 12”5
末次　礼人 2 3 4 12”5
渡辺　悠太 3 3 3 12”5
高橋　　優 3 2 5 12”6
小池　悠真 3 3 5 12”6
森井　拓海 2 3 6 12”8
宮川　智大 2 4 2 12”8
須貝　凌伍 2 4 3 13”2
湯浅　惺志 2 5 2 13”2
内山　　湊 1 4 4 13”4
臼木　統吾 2 4 5 13”4
多田　拓翔 2 4 6 13”6
柏木　　駿 2 5 4 13”8
山本　　慶 1 5 6 14”5
三枝　拓斗 1 6 1 14”5
及川　碧之 1 6 2 14”6
平野　力丸 1 6 3 15”2
平木　慶佑 1 6 4 15”6
近藤　玄隆 3 2 DNS
小橋　理宇 1 7 DNS

種目 氏名 学年 組 着順 記録
総体200m 三村　健太 3 1 1 24”2 県大会進出！

滝川　新大 3 1 2 24”7 県大会進出！
記録会200ｍ 酒井　政秀 3 1 1 24”7

神谷　康弘 3 1 2 24”8
高橋　　優 3 2 2 25”0
本間　太智 3 1 3 25”2
福村　颯太 3 1 4 25”3
北田　一意 2 1 5 25”4
宮川　智大 2 2 3 26”9
須貝　凌伍 2 2 4 27”2

県中学総体逗葉地区予選会兼記録会

期日：8月22日（土）　場所：池子自然の森公園



森井　拓海 2 2 5 28”0
西村　秀星 3 1 DNS
吉田　宇孝 2 2 DNS
臼木　統吾 2 3 DNS
松野　優士 2 3 DNS

種目 氏名 学年 組 着順 記録
総体400m 谷﨑　　航 3 1 1 53”6 県大会進出！

乾　　晴敦 3 1 2 53”8 県大会進出！
記録会400m 神谷　康弘 3 1 DNS

種目 氏名 学年 組 着順 記録
総体800m 佐藤　　蓮 3 1 1 2'06”2 県大会進出！

吉田　智之 3 1 4 2'13”7

種目 氏名 学年 組 着順 記録
総体1500m 金子　生佑 3 1 4 4'49”8

鈴村進太朗 2 1 6 4'52”0
記録会1500ｍ 大野　英翔 2 1 4 4'55”7

小林　祐介 2 2 2 5'22”1
黒沢　慶仁 3 1 8 5'22”6
久保田悠吾 1 2 3 5'30”9
加藤　悠人 2 1 9 5'33”5
白井　隆太 2 1 DNS

種目 氏名 学年 組 着順 記録
総体3000m 畔田　湧生 3 1 4 10'25”6

高橋　遼馬 3 1 9 11'16”5

種目 氏名 学年 組 着順 記録
総体110mH 島野　雄斗 3 1 1 18”6 県大会進出！

近藤　玄隆 3 1 2 21”4 県大会進出！

種目 氏名 学年 組 着順 記録
総体走幅跳 大西　壮楽 3 1 5m29 県大会進出！

池田　敬和 3 4 4m68
記録会走幅跳 小池　悠真 3 1 5m14

渡辺　悠太 3 2 4m87
末次　礼人 2 3 4m53
多田　拓翔 3 1 4m16

種目 氏名 学年 組 着順 記録
総体走高跳 湯浅　惺志 2 4 1m25

種目 氏名 学年 組 着順 記録
総体四種 新井　晴元 2 2 1466点
110mH 19”8
走高跳 1m55
砲丸投 9m36
400m 1'05”5



種目 氏名 組 着順 記録
4×100ｍR 三村・西村・福村・滝川 1 1 45”8 県大会進出！

低学年 北田・内山・山本・吉田 1 1 51”4 県大会進出！


